

Rokkedal EI A/S

Jens Juuls Vej 13, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 32 52 49

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Peter Bosteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rokkedal El A/S Jens Juuls Vej 13 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 32 52 49
	Stiftet: 1. april 2000
	Hjemsted: Solbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hanne Svith Bosteen, formand Peter Boe Bosteen Henrik Houge Laursen Karsten Lomborg Bosteen Jakob Svith Boe Bosteen Amalie Svith Boe Bosteen
Direktion	Peter Boe Bosteen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.715 t.kr. mod 2.548 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 6.299 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	18.605.539	17.600.578
1 Personaleomkostninger	-14.505.364	-13.809.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-557.562</u>	<u>-431.955</u>
Driftsresultat	3.542.613	3.358.829
Andre finansielle indtægter	15.307	10.669
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.527</u>	<u>-102.345</u>
Resultat før skat	3.482.393	3.267.153
Skat af årets resultat	<u>-767.122</u>	<u>-719.046</u>
Årets resultat	<u>2.715.271</u>	<u>2.548.107</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	48.107
Disponeret fra overført resultat	<u>-284.729</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.715.271</u>	<u>2.548.107</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	693.017	1.090.955
Indretning af lejede lokaler	1.092.657	537.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.785.674</u>	<u>1.628.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.785.674</u>	<u>1.628.175</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.226.972	1.023.941
Varebeholdninger i alt	<u>1.226.972</u>	<u>1.023.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.549.985	6.041.801
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.520.299	4.651.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.432.422	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.978	0
Andre tilgodehavender	505.877	204.540
Periodeafgrænsningsposter	28.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.124.561</u>	<u>10.897.502</u>
Likvide beholdninger	768	637.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.352.301</u>	<u>12.559.141</u>
Aktiver i alt	<u>16.137.975</u>	<u>14.187.316</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.799.303	3.084.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	6.299.303	6.084.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.964.435	1.109.335
Hensatte forpligtelser i alt	1.964.435	1.109.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.999	278.330
Anden gæld	978.421	958.298
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.142.420	1.236.628
4 Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	215.000
Gæld til pengeinstitutter	1.557.246	1.860
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	711.702	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.223.107	2.527.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.393	242.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	421.324
Anden gæld	1.803.369	2.348.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.731.817	5.757.321
Gældsforpligtelser i alt	7.874.237	6.993.949
Passiver i alt	16.137.975	14.187.316

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.084.032	2.500.000	6.084.032
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-284.729	3.000.000	2.715.271
	500.000	2.799.303	3.000.000	6.299.303

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	13.072.026	12.451.271		
Pensioner	1.305.306	1.244.484		
Personaleomkostninger i øvrigt	128.032	114.039		
	14.505.364	13.809.794		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	31		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.082		
Andre finansielle omkostninger	75.527	87.263		
	75.527	102.345		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsverdi af periodens produktion	29.412.086	22.710.070		
Aconto faktureringer	-22.603.489	-18.058.909		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	6.808.597	4.651.161		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.520.299	4.651.161		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-711.702	0		
	6.808.597	4.651.161		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2022	
Gæld til pengeinstitutter	277.999	114.000	163.999	0
Anden gæld	978.421	0	978.421	0
	1.256.420	114.000	1.142.420	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.835 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. med pant i goodwill og driftsmidler i virksomheden beliggende Østergaardsvej 279, 8355 Solbjerg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.786 t.kr. Derudover har selskabet stillet virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. og ejerpant nom. 1.000 t.kr. i biler. Den regnskabsmæssige værdi af biler udgør pr. 30. september 2022 618 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsmateriel samt goodwill.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 270 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 864 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 336 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået almindelige arbejdsgarantier for udførte arbejder og igangværende arbejder på 1.386 t.kr. pr. 30. september 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karensdal ApS, CVR-nr. 25707346, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
